[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 РЕШЕНИЕ
	                24.07.2012
	                                                                             №
	219

п. Сентябрьский

О внесении изменений в состав избирательной комиссии муниципального образования Сельское поселение Сентябрьский

На основании ст. 22,24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации» Закона Ханты- Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе» (с изменениями от 15.11.2010), Устава сельское поселение Сентябрьский, Совет депутатов сельского поселения р е ш и л :

1.  Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сентябрьский:
1.1. Кунина Владислава Алексеевича, 1962 года рождения, образование среднее - специальное, старший инженер 55 ПЧ 11 ОФППС, предложен для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - 55 ПЧ 11 ОФППС;
1.2. Меженного Виктора Васильевича, 1962 года рождения, образование среднее - специальное, электрик ЛПДС «Южный Балык», предложен для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы- ЛПДС «Южный Балык»;
1.3. Кичигина Юрия Владимировича, 1985 года рождения, образование высшее, слесарь КИПиА  ЛПДС «Южный Балык», предложен для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - ЛПДС «Южный Балык»;
1.4. Кирпота Владислава Анатольевича, 1982 года рождения, образование высшее, учитель НРМОБУ «Сентябрьская СОШ», предложен для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»;

1.5. Скойбеда Андрея Евгеньевича, 1985 года рождения, образование неполное высшее, слесарь ТУ  ЛПДС «Южный Балык», предложен для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - ЛПДС «Южный Балык».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                             А.В. Светлаков